
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0001/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/03/2021 06/03/2021 06/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÕES DE TRÂNSITO, DESTINADOS 
A ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA CAJAZEIRENSE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO - SCTRANS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSEFA VANOBIA FERREIRA NOBREGA DE SOUZA

Responsável pela Informação JOSEFA VANOBIA FERREIRA NOBREGA DE SOUZA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUANA VIEIRA ROLIM

Responsável pela Adjudicação JOSEFA VANOBIA FERREIRA NOBREGA DE SOUZA

Responsável pela Homologação JOÃO VITOR MENDES DE ALMEIDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

24/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/03/2021 - 10:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

22/03/2021 - 10:00 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ABERTA

06/03/2021 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

06/03/2021 - 10:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA 39.383.894/0001-81 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de Publicação pdf

Superintendência Cajazeirense de Transportes e Trânsito — SCTRANS
Rua Barão do Rio Branco, 514 - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras\PB

CNPJ: 04.342.393/0001-72 - Tel: (83) 3142-2323 - Site: www.sctranscajazeiras.pb.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, 514 - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras\PB

https://sctranscajazeiras.pb.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 26/02/2026 22:57:22


